数计院委字〔2019〕20号

关于同意中共数学与计算机科学学院教工第二党支部支部书记选举结果的批复
中共数学与计算机科学学院教工第二党支部委员会：

你支部10月28日呈送的《关于中共教工第二党支部选举支部书记结果的报告》已收悉。经院党委会研究，同意你支部意见,蔡清波同志为中共数学与计算机科学学院教工第二党支部（信计专业、公基部）支部书记, 苏连塔为支部纪检委员，黄丹芸为支部宣传委员，林冠军为支部组织委员，林珊华为支部统战委员。

      中共泉州师范学院数学与计算机科学学院委员会

2019年11月18日
	中共泉州师范学院数学与计算机科学学院委员会2019年11月18日印发